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Yttrande över förslag till ändring av förordning (EG) nr 
223/2009 om europeisk statistik 

Skogsstyrelsen har beretts möjlighet att yttra sig över förslag till ändring av 

förordning (223/2009) om europeisk statistik. Skogsstyrelsen är 

statistikansvarig myndighet enligt förordning (2001:100) om den officiella 

statistiken och framställer och tillgängliggör officiell skoglig statistik. 

I nuläget genomför Skogsstyrelsen ingen rapportering av EU-reglerad 

europeisk statistik. Skogsstyrelsen påverkas därför inte direkt av föreslagna 

ändringar men då förordningen sedan tidigare i Sverige av harmoniseringsskäl 

införlivats i det regelverk som omgärdar all officiell statistik, inte bara den 

EU-reglerade, bedöms förslagen på sikt kunna få påverkan även på 

Skogsstyrelsens statistik. 

Skogsstyrelsen kan notera att flera av skälen som framförs för förslag till 

ändringar inte bara är av relevans för den europeiska statistiken. Motsvarande 

problem finns också i det befintliga nationella regelverket som omgärdar all 

officiell statistik.  

Skogsstyrelsen bedömer att flera av de föreslagna ändringarna är önskvärda 

och att motsvarande ändringar också på sikt bör införas i det regelverk som 

gäller all officiell statistik. Detta för att lösa motsvarande problem även för 

den icke EU-reglerade statistiken. Skogsstyrelsen ställer sig därför specifikt 

bakom förslag till: 

- utvidgning av begreppet ”statistiska ändamål” till att även omfatta 

urvalsramar, 

- förbättrade möjligheter att få tillgång till och dela uppgifter mellan 

statistikansvariga myndigheter, 

- förbättrade förutsättningar att kunna utveckla statistik samt  

- att uppgifter som är lagligen tillgängliga för allmänheten inte ska 

betraktas som konfidentiella. 
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I detta ärende har generaldirektör Herman Sundqvist beslutat och enhetschef 

Svante Claesson varit föredragande. I den slutliga handläggningen har också 

avdelningschef Göran Rune och statistiker Jonas Paulsson deltagit. 

 

 

 

Herman Sundqvist 

 

Svante Claesson 
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